様式１

年　　月　　日
公益財団法人岡山県スポーツ協会
会　長　　越　宗　孝　昌　  殿
　　　　　　　　　　スポーツ少年団
本部長　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度岡山県スポーツ少年団交流大会促進事業補助金交付申請書
標記事業補助金として、次の金額を交付くださるよう関係書類を添えて申請します。
記
　　１　交付申請金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　２　大会名
　　３　事業実施計画書　　　　別添様式２のとおり
　　４　収支予算書　　　　別添様式３のとおり
様式２
事　業　実　施　計　画　書
	期　日

	会　場

	参　加　予　定
チーム数・人数

	参加対象　　　　　（市町村名）

	事業内容等

	その他

様式３
収　支　予　算　書
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	１．補　助　金

	岡山県スポーツ少年団補助金

	２

	合　　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	合　　　計

様式４

年　　月　　日
公益財団法人岡山県スポーツ協会
会　長　　越　宗　孝　昌   殿
　　　　　　　　　　スポーツ少年団
本部長　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度岡山県スポーツ少年団交流大会促進事業実績報告書
　　　　年　　月　　日付け、岡ス少発第　　　号で交付決定のあった令和　　年度岡山県スポーツ少年団交流大会促進事業補助金については、事業が終了したので、次の書類を添えて報告します。
記
　　１　事業実施報告書　　　　別添様式５のとおり
　　２　収 支 決 算 書　　　　別添様式６のとおり
　　３　領収証の写し
　　４　その他資料　　　　スナップ写真・大会パンフレット等
様式５
事　業　実　施　報　告　書
	期　日

	会　場

	参加チーム数
参加人数

	事業内容

	成果に関する報告

	その他

様式６
収　支　決　算　書
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	１．補　助　金

	岡山県スポーツ少年団補助金

	２

	合　　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳

	合　　　計

上記のとおり相違ないことを証明する。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　スポーツ少年団
本部長　　　　　　　　　　　　　印
様式７
令和　　年度岡山県スポーツ少年団
交流大会促進事業補助金請求書

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

※ただし、令和　　年度岡山県スポーツ少年団交流大会促進事業補助金の
概算払
　　　　　　　　　　として上記のとおり請求します。
精算払
　　年　　月　　日
公益財団法人岡山県スポーツ協会
会　長　　越　宗　孝　昌   殿
所在地
　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団

本部長　　　　　　　　　　　　　　　　印
	口　　座　　振　　込　　依　　頼

	金融機関・支店名
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預　金　種　別
	当　　座　　　・　　　普　　通

	口　座　番　号

	フ　 リ　 ガ　 ナ
口　座　名　義